
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

166/BZP-U.510.136/2022/MW                                    Gdańsk, dnia 07.12.2022r.
  

STRONA INTERNETOWA 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Część nr 1 zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o sygn. zam. 166/BZP-U.510.136/2022/MW pn.: 
Roboty remontowe wykonywane w 2023 r. w trybie awaryjnym wraz z robotami 
naprawczymi w placówkach: użyteczności publicznej, oświaty i wychowania, wychowania 
pozaszkolnego, opiekuńczo – wychowawczych, kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu 
oraz zdrowia na terenie miasta Gdańska.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje niniejszym 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Część nr 1 zamówienia:
Roboty remontowe wykonywane w 2023 roku w trybie awaryjnym wraz z robotami naprawczymi 
w placówkach: użyteczności publicznej, oświaty i wychowania, wychowania pozaszkolnego, 
opiekuńczo – wychowawczych, kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu oraz zdrowia na terenie 
miasta Gdańska – w branży budowlanej.

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

AKCES KLINIKA BUDOWLANA Sp. z o.o. 
ul. Grottgera 41/20
80-319 Gdańsk

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania 

działalności wykonawców

Liczba punktów
w kryterium:

Cena –
max. 60 pkt

Liczba punktów
w kryterium:
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości - max.

 40 pkt

Łączna Liczba
punktów –

max. 100 pkt

1.

Jerzy Adler 
ul. Toruńska 6/6
80-822 Gdańsk
Zenon Ćwikliński 
ul. Beethovena 130
80-171 Gdańsk
wspólnicy : FHU WULKAN
J. Adler Z. Ćwikliński 
ul. Olszyńska 4 a
80-734 Gdańsk

59,71 40,00 99,71

2.

Przedsiębiorstwo 
Usługowo – Budowlane 
Lis Waldemar 
ul. Macierzy Szkolnej 3
83-331 Sulmin

57,25 40,00 97,25

3.
AKCES KLINIKA BUDOWLANA 
Sp. z o.o. 
ul. Grottgera 41/20
80-319 Gdańsk 

60,00 40,00 100,00

      

                                       
Karol Kalinowski

                               Dyrektor
                                 Podpisano elektronicznie 07-12-2022


		2022-12-07T08:28:18+0000
	Karol Tomasz Kalinowski




